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Nuk Ã«shtÃ« dhe kaq e thjeshtÃ«
TÃ« endesh nÃ«pÃ«r botÃ« (not quite sure what endesh means here)

Nuk Ã«shtÃ« aspak e lehtÃ«
Nga hijet tÃ« shpÃ«tojsh

NÃ« k'tÃ« qytet tÃ« ftohtÃ«
MÃ« ngroh malli pÃ«r ty

NjÃ« botÃ« e tÃ«rÃ« na ndan
FrymÃ«n ta ndjej pranÃ« dhe vuaj

Kur lemÃ« veten
NÃ« duart e marrÃ«zisÃ«

NÃ« labirinth pafund
Ku humbem unÃ« dhe ti

Ne kemi

REFREN:
NjÃ« jetÃ«, njÃ« jetÃ«

Nuk mund tÃ« fshihemi kaq lehtÃ«
NjÃ« jetÃ«, njÃ« jetÃ«

NÃ« orÃ«t e mia mÃ« nuk je
MÃ« vret, mÃ« vret

Si mund tÃ« ikim tÃ« harrojmÃ«
NjÃ« jetÃ«, njÃ« jetÃ«

NjÃ« jetÃ« e falem heshtur veten tonÃ«

Si njÃ« rÃ«nkim i lehtÃ«
Po tretet dhe kjo natÃ«

NdonÃ«se jashtÃ« Ã«shtÃ« ftohtÃ«
TÃ« tjerÃ«t puthen gjatÃ«

AsgjÃ« nuk mori fund
SÃ« mÃ«ngjesi do vij prapÃ«

Kjo pritje kaq e gjatÃ«
U shua nÃ«pÃ«r natÃ«
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